SIAP90
File Name:SIAP90.CDR
Rev: 0.1
COME ORDINARE HOW TO ORDER
SIAP90 BS 360 EA 2 CR 20
ENCODER INCREMENTALI
INCREMENTAL ENCODERS
MS
MZ
BS
ABS
BZ
=
=
=
=
=
A
A+Z
A+B
A+B (*)
A+B+Z
10 - 50 - 100 - 200 - 360
EA
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
CR
CONNESSIONI
CONNECTIONS
= 6mm
= 8mm
= 9.52mm
6
8
9
10
14
15
20
= 10mm
= 14mm
= 15mm
= 20mm
IP
* = vedere pagina canali
* = see channels specification
--
S
=
=
IP54
IP65
ENCODER INCREMENTALE DIAMETRO 90 mm
AD ALBERO PASSANTE
RISOLUZIONI FINO A 360 IMPULSI AL GIRO
INCREMENTAL ENCODER 90 mm DIAMETER
CONTINUOS HOLLOW SHAFT
RESOLUTIONS UP TO 360 PULSES PER
REVOLUTION
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
1
2
= 5 Vdc
= 10÷30 Vdc
CANALI - RISOLUZIONI - CONNESSIONI - ALIMENTAZIONI:
GIUNTI - RUOTE DI SVILUPPO - CONNETTORI:
VEDERE SEZIONE 1
VEDERE SEZIONE 5
ELETTRONICHE -
CHANNELS - RESOLUTIONS - ELECTRONICS - CONNECTIONS - POWER SUPPLY:
COUPLINGS - DEVELOPE WHEELS - CONNECTORS:
SEE SECTION 1